
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 054/PROEN/2020, DE 24 DE JUNHO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.003901/2020-28,

R E S O L V E:
Art. 1º REVOGAR, a Portaria n. 1431 de 01 de JUNHO de 2018.
Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Engenharia Ambiental e Energias Renováveis, Campus Capanema.

Categoria Titular Suplente
Docente Antonio Kledson Leal Lima (SIAPE

1835369) - PRESIDENTE
Igor de Souza Gomide (SIAPE 2400958) -
VICE-PRESIDENTE

Thaís Gleice Martins Braga (SIAPE:
2412748)

André Luiz Perez Magalhães (SIAPE:
1788517)

Eleci Terezinha Dias da Silva (SIAPE:
2120689)

Luciane Cristina Paschoal Martins (SIAPE:
1872640)

Erika Milene Pinto de Sousa (SIAPE:
2315067)

Marcelo Costa Santos (SIAPE: 2316578)

Pedro Moreira de Sousa Junior (SIAPE:
1697792)

Luana Moraes da Luz (SIAPE: 2038283)

Técnico
Administrativo

Marcelo Eduardo Silva da Silva (SIAPE:
2392780)

Tiago Veríssimo de Paiva Costa (SIAPE:
1204406)

Adenilson Campo Diniz (SIAPE: 1261412) Igor Andrade Pessoa (SIAPE: 1761067)
Rosana Coelho (SIAPE: 3000622) Jéssica Regina Teixeira Melo (SIAPE:

2390169)
Natã Brito da Silva Azevedo (SIAPE:
2418700)

Lucas Cantão Freitas (SIAPE: 2395192)

Discente Jonathan Pinheiro de Sousa (Matrícula:
2019034070)

Caio Pereira Siqueira (Matrícula:
2019037386)

Osmar Lisboa da Silva Neto (Matrícula:
2018020731)

Jannielley de Sousa Damasceno
(Matrícula: 2018016550)

Mauro de Oliveira Menezes Filho
(Matrícula: 2017007136)

Igor Eduardo de Freitas (Matrícula:
2017006818)

Alef David Castro da Silva (Matrícula:
2016012570)

Marilson Teixeira Ferreira (Matrícula:
2016013012)

Art. 3º Ficam convalidados os atos praticados pela Comissão no período de 12/02/2020 à
23/06/2020.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


	PRÓ-REITORIA DE ENSINO

